

Actuate ApS

Thorsgade 59, 2.
2200 København N
CVR-nr. 44 09 84 66

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. juni - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Actuate ApS Thorsgade 59, 2. 2200 København N
	CVR-nr.: 44 09 84 66
	Regnskabsår: 2. juni - 31. december
Direktion	Jakob Hartvig Johannesen
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Wecode A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af IT konsulentydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -31.611 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere en 50% af kapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved fremtidig indtjening eller kapitalindsydelse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/6 2023 - 31/12 2023 kr.
Bruttotab	-38.990
Driftsresultat	-38.990
Andre finansielle indtægter	12
Øvrige finansielle omkostninger	-1.213
Resultat før skat	-40.191
Skat af årets resultat	8.580
Årets resultat	-31.611
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-31.611
Disponeret i alt	-31.611

Balance

	31/12 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.092
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.580
Tilgodehavender i alt	<u>17.672</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.672</u>
Aktiver i alt	<u>17.672</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-31.611</u>
Egenkapital i alt	<u>8.389</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	572
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
1 Anden gæld	<u>1.211</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.283</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.283</u>
Passiver i alt	<u>17.672</u>
2 Eventualposter	

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 2. juni 2023	0	0	0
Egenkapital 2. juni 2023	0	0	0
Kontant kapitalutvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.611	-31.611
	40.000	-31.611	8.389

Noter

2/6 2023
- 31/12 2023
kr.

1. Anden gæld

Skattekonto

1.211

1.211

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WeCode A/S, CVR-nr. 37496510, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
